АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОЛТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  13 марта 2024 года                                                                                                                     № 19

О присвоении адреса земельному участку.

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области, в целях уточнения адресов объектов адресации:
1.Земельному участку с кадастровым номером 55:22:110102:909, площадью 549 м.кв., присвоить адрес: Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Полтавское городское поселение, р.п. Полтавка, ул. Ленина, земельный участок 8А.
2.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Ю.Н. Кота.

Глава Полтавского
городского поселения                                                                                                          М.И. Руденко